PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 018/2025                                                            Ivoti, 16 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 13/01, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou conforme segue:

1 – Informação sobre concurso para educação, quantos ainda estão com fila de espera;

2 – Cópia do cartão ponto de Martin Cesar Kalkmann referente janeiro de 2025 e quem irá

avaliar o estágio probatório dele?

3 -  Que o Executivo veja a possibilidade de implantar o Programa Família Solidária, onde

a família que abriga pessoas em vulnerabilidade, recebem um salário mínimo.

                           Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-16T15:54:39-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro